
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DEVOLL 

 

 

 

 FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

Data: 22.04.2021 

 

Për: ALKO IMPEX General Construksion Sh.P.K” NIPT K91326028I Adresa: Rruga Reshit 

Petrela,Kompleksi Usluga,kati i 8,prane stacionit te trenit, Tirane 

 

Procedura e prokurimit: Negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93476-04-19-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti: Sherbimi i pastrimit ne Bashkine Devoll ”Kontrate Shtese” 

Fondi Limit: 4 999 227  (kater  milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e dyqind e njezet e 

shtate)   leke pa tvsh 

[Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  ALKO IMPEX General Construksion Sh.P.K”               NIPT K91326028I 

      

Vlera:  4.944.228,10   ( kater milion e nenteqind e dyzet e kater mije e dyqind e njezet e tete pike 

nje) leke pa tvsh 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 



* * * 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALKO IMPEX General Construksion 

Sh.P.K” NIPT K91326028I Adresa: Rruga Reshit Petrela,Kompleksi Usluga,kati i 8,prane 

stacionit te trenit, Tirane 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4.944.228,10   ( kater milion e nenteqind e 

dyzet e kater mije e dyqind e njezet e tete pike nje) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Devoll me adrese Lagjia nr.1 Rr. 24 Tetori 

nr. 9, Tel & Fax +35581123815-22288, E-mail bashkiadevoll@gmail.com sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 (tre)  ditë pune nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.04.2021 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

EDUARD DURO 

 

 

 


